"Die lune XII<sup>a</sup> decembris anno predicto M<sup>o</sup> CCCC<sup>o</sup> septimo.

Mathias Gizbet et Amqui de Bruxelles, pictores, Valencie degentes ex una et Iohannes Falguas, iunior, [Vincencio] Falguas, fratres, textores et Gabriel Gomis, peatger, civis dicte civitatis ex altera, per nos et omnes amicos [...val...os] nostros, scienter et gratis, remittimus et relexamus pars parti e nobis ad invicem omnem

---

<sup>710</sup> ARV. *Comptes de Batlia*, llibre 3, lligall 1.

Mocholí, 2009, p. 411.

<sup>711</sup> L'aveïnement a València de Martí Girbés està documentat per Alcahalí, 1897, p. 140 i Sanchis i Sivera, 1930, p. 118 de l'AMV. *Aveïnaments*, 1412-1442, núm. 4. La notícia ha estat revisada i no se n'ha. Nosaltres donem la que s'ha recollit al mateix arxiu referent a l'aveïnement del pintor a la ciutat de València.

ra[...]horem, tedium et malam voluntatem quam vel [...]s pars parti et nobis adinvicem facere potest [.al] movere occasione [vulnerum] secularum in personam nostrum [dictorum] Mathei et Iohannis a toto tempore preterito usque in hinc presentem diem. Et sich promittimus et iuramus a homagium prestamus ore et manibus comendatum in posse venerbilis Iohannis Rubio, locumtenentis Iusticie Criminali civitatis iamdicte pars parti et nobis adinvicem quod ex inde non faciemus procurabimus et tractabimus aliquod malum in personam vel bonis et quod non convenimus in iudicio vel clamabimus. Et si fecerimus ultra penam [perniri] nolumus incidi penam centum florenum auri Aragonum dandorum et solvendorum parti parenti ad que exhigendorum de bonis contrafacientis ultra quam volumus esse bansatores et preditores etc. Et pro his complendis et fir[...] attendendis obligamus pars parti et nobis adinvicem pro absentis [...] infrascriptum, et cetera, omnia bona et iura nostra et utriusque nostrum insolium mobilia et immobilia et cetera, renunciamus omnibus iuribus, et cetera. Actum Valencie.

Testes Guillermus de Colunya, brodator et Anthonius del Ferre, àlias Gurrea, sagio Valencie, habitantes testes firme dicti Iohannis qui firmavit dictis [...] absentis dictis Mathia et Anaqui pro ipsis [...] subscripto stipulante sunt dictus Anthonius del Ferre et Nicholaus Martini, sagiones Valencie habitatores.<sup>712</sup>

La mancança de referències documentals del pintor que ens ocupa fins la següent, en maig del 1448, ens fa dubtar que siga la mateixa persona, però com no hi ha notícia de la seua mort entenem que es tracta del pintor. El document al·ludeix al deute que tenia que pagar per tres càrregues de llenya.